АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.01.2015 г. № 11

О введении режима функционирования «Повседневная готовность» на  территории муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского  муниципального района

           В связи с проведением полного комплекса мероприятий  по готовности к оперативному реагированию органов управления, сил  и  средств звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования – Боровское сельское поселение на возможные чрезвычайные ситуации в период празднования Новогодних и Рождественских праздников:

       1.  Отменить  с 20 января 2015 года  на территории муниципального образования – Боровское сельское поселение Шиловского муниципального района  для органов управления, сил  и  средств звена ТП РСЧС режим функционирования «Повышенная готовность» и перевести в режим функционирования «Повседневная готовность».

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

   Глава муниципального образования-

   Боровское сельское поселение

   Шиловского муниципального района                    В.В.Герасимов